SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3729
propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO I – FICHA DE INSCRIÇÃO

EDITAL N° 163/PROPEPG/UFFS/2025

DADOS DO(A) CANDIDATO(A)

Nome Completo:
CPF:
RG:
Telefone para Contato:
E-mail:
Endereço Completo:

Campus da vaga de Interesse (marque apenas uma opção:
(   ) Laranjeiras do Sul                  (    ) Realeza

Titulação (Graduação):

Eu, declaro que não possuo vínculo empregatício e que tenho disponibilidade para dedicação
presencial de 40 horas semanais. Ainda, para os devidos fins, declaro que li e concordo com
as normas e requisitos estabelecidos no Edital N° 163/PROPEPG/UFFS/2025. Declaro, ainda,
que as informações prestadas são verdadeiras e que, a qualquer tempo, se constatada a
apresentação de documentos e/ou assinaturas inidôneas, minha inscrição será cancelada.

Local e Data:

Assinatura do(a) Candidato(a)

--------------------------------------------------------------------------------

1

http://www.uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3729
propepg@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

2

http://www.uffs.edu.br